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HARTA E PËRDORIMIT TË PROPOZUAR DHE NJËSIVE STRUKTURORE

Shënim

- Për zbatimin e këtij plani, dhe përcaktimin e vendosjes dhe kritereve të detajuara për
Zhvillimin e Marinës Turistike do të hartohet një studim dhe plan zhvillimi i detajuar.

- Nënnjësite strukturore për zonat e banimit tradicional (fshatrat ekzistues) ruajnë
kodifikimin dhe parashikimet e PPV Vlorë

- Kodifikimi për njesite strukturore të perdorimit Ujë  (njësitë që përcaktojnë kufinjtë e
lumit, kripores etj) ruajne emërtimet dhe parashikimet e PPV Vlorë

- njësitë strukturore, emërtimi i të cilave nuk është ndryshuar me hartimin e kësaj
PDZRK, zhvillohen sipas parashikimeve të PPV Vlorë

- Njësite strukturore me përdorime të propozuara nga kjo PDZRK, detajohen me
tregues zhvillimi sipas Rregullores që shoqëron planin dhe këto harta.
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Shënim

- Për zbatimin e këtij plani, dhe përcaktimin e vendosjes dhe kritereve të detajuara për
Zhvillimin e Marinës Turistike do të hartohet një studim dhe plan zhvillimi i detajuar.

- Nënnjësite strukturore për zonat e banimit tradicional (fshatrat ekzistues) ruajnë
kodifikimin dhe parashikimet e PPV Vlorë

- Kodifikimi për njesite strukturore të perdorimit Ujë  (njësitë që përcaktojnë kufinjtë e
lumit, kripores etj) ruajne emërtimet dhe parashikimet e PPV Vlorë

- njësitë strukturore, emërtimi i të cilave nuk është ndryshuar me hartimin e kësaj
PDZRK, zhvillohen sipas parashikimeve të PPV Vlorë

- Njësite strukturore me përdorime të propozuara nga kjo PDZRK, detajohen me
tregues zhvillimi sipas Rregullores që shoqëron planin dhe këto harta.
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Shënim

- Për zbatimin e këtij plani, dhe përcaktimin e vendosjes dhe kritereve të detajuara për
Zhvillimin e Marinës Turistike do të hartohet një studim dhe plan zhvillimi i detajuar.

- Nënnjësite strukturore për zonat e banimit tradicional (fshatrat ekzistues) ruajnë
kodifikimin dhe parashikimet e PPV Vlorë

- Kodifikimi për njesite strukturore të perdorimit Ujë  (njësitë që përcaktojnë kufinjtë e
lumit, kripores etj) ruajne emërtimet dhe parashikimet e PPV Vlorë

- njësitë strukturore, emërtimi i të cilave nuk është ndryshuar me hartimin e kësaj
PDZRK, zhvillohen sipas parashikimeve të PPV Vlorë

- Njësite strukturore me përdorime të propozuara nga kjo PDZRK, detajohen me
tregues zhvillimi sipas Rregullores që shoqëron planin dhe këto harta.
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